
Nikolaja diena kaķīša dzirnavās
9. decembrī no plkst. 12.00-14.00 aicinām uz Nikolaja dienu kaķīša dzirnavās Ventspils Livonijas ordeņa pilī, Jāņa ielā 17.

Kaķa gadu noslēdzot, šogad Livonijas ordeņa pilī ir skatāma Anitas Paegles zīmējumu izstāde “Kaķīt’s mans” un arī Nikolaja diena notiks kaķīša dzirnavās.
Uzstāsies Piltenes mūzikas skola, pasakas stāstīs Liepājas ceļojošais Beztemata cirks, cepsim piparkūkas no Kārumnieka mīklas un ābolus no Kalnarājiem, pie Rūķiem varēs darināt sīklietiņas

dāvanām, uzzināt kādas bija eglīšu rotājumu vēsture un kopā ar muzeja pedagogiem radīt īpašos kaķus pils eglei. Arī Pilskrogs visas dienas garumā piedāvās īpašo svētku ēdienkarti bērniem.

Jūrnieku un tirgotāju aizstāvis svētais Nikolajs, kuram par godu Ventspilī ir nosauktas divas baznīcas un arī ikgadējie svētki Ventspils pilī – Nikolaja diena, ir arī tas pats, kurš aizsāka

Ziemassvētkiem raksturīgo apdāvināšanās tradīciju, jo reiz slepus apdāvināja kāda nabadzīga vīra meitas, lai arī tām būtu pieklājīgs līgavas pūrs. Tādēļ, tuvojoties Ziemassvētkiem, Ventspils

muzejs aicina Nikolaja dienu pavadīt kopā, radoši darbojoties!

Ieeja ar muzeja ieejas biļetēm, taču, ja sestdien uz pasākumu atnāksiet ar uzzīmētu kaķi, zīmējums būs kā ieejas biļete un vienu no mākslas darbiem arī izlozēsim!


